
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N9 :2(IL /94 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRAS:ftIA, no uso de suas Rtribuiç'óes estatutárias, nos termos do 
Artigo i6, Parágrafo 12, Inciso I do Decreto N2 94.664, de 
23/07/87, e ad rfprendum  do Conselho de Ensino, Pesquisa e 
Extensão, 

RESOLVE: 

	

Proceder a progressão funcional, 	por avaliação 
acadí,;mica, da Servidora ZULMIRA GUERRERO MARQUES LACAVA, ocupante 
do cargo de Professora Adjunto 1, para o nível 2, do quadro de 
Pessoal Permanente desta Fundação Universidade de Brasília, com 
lotação no Departamento de Genética e Morfologia, a partir de 
06/íí/93. 

Brasília, 	de janeiro de 1994. 

CLAUDIO TODORO 
Reitor 

n r • =c- WDM Tmn rwm =c- enr Are enA 


	Page 1

